
Zboží Specifikace

Minimální 

množství v ks 

pro jeden 

titul/produkt

Cena v Kč za 1 

kus bez DPH při 

množství 

uvedeném ve 

sloupci "C"

Celková cena v Kč 

bez DPH za 

množství uvedené 

ve sloupci "C"

Poznámka

Bloky A5 Formát A5,  barevnost 2/0, počet listů 25, 80g bezdřevý ofset, lepení v hlavě po kratší straně, 

kartonová záda

10 000 Distribuce 1x na 13 krajských pracovišť NPI ČR po cca 

770 ks

Osvědčení – druh I.             

Bez státního znaku

Formát: A4, barevnost: 7/0  (6 x PANTONE + K), materiál: 200g KM 45 000 Distribuce 1x na 13 krajských pracovišť NPI ČR po cca 

3.400 kusech

Osvědčení - druh II.               

Se státním znakem

Formát: A4, barevnost: 7/0  (6 x PANTONE + K), materiál: 200g KM 4 000 Distribuce 1x na 13 krajských pracovišť NPI ČR po cca 

300 ks

Vizitky Formát: 50x90mm  barevnost: 4/4  materiál: 300g KM, pro 5 jmen x 100 kusů 500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech, 

distribuce  1x na centrální pracoviště v Praze

Publikace NPI ČR - A4 Formát A4, rozsah 50 stran + 4 strany obálky, barevnost 4/4, obálka 250 g KM + 1/0 lamino 

mat, blok 130 g KM, vazba V2

500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech, 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

Publikace NPI ČR - A4 Formát A4, rozsah 100 str. + 4 strany obálky, barevnost 4/4, obálka 250 g KM, blok 120 g 

bezdřevý ofset, vazba V2

500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech, 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

Publikace NPI ČR - A4 Formát A4, rozsah 150 str. + 4 strany obálky, barevnost 4/4, obálka 250 g KM, blok 120 g 

bezdřevý ofset, vazba V2

500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech, 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

Publikace NPI ČR - A4 Formát A4, rozsah 200  stran + 4 strany obálky, barevnost 4/4, obálka 250 g KM, blok 120 g 

bezdřevý ofset, vazba V2

500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech, 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

Publikace NPI ČR - A4 Formát A4, rozsah 250  stran + 4 strany obálky, barevnost 4/4, obálka 250 g KM, blok 120 g 

bezdřevý ofset, vazba V2

500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech, 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

Sborník NPI ČR - A5 Formát A5, barevnost 4/4, rozsah  50 stran, obálka 250g KM + 1/0 LM, blok 130g KM, vazba 

V2

500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech, 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

Sborník NPI ČR - A5 Formát A5, barevnost 4/4, rozsah  100 stran, obálka 250g KM + 1/0 LM, blok 130g KM, vazba 

V2

500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech, 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

Sborník NPI ČR - A5 Formát A5, barevnost 4/4, rozsah  150 stran, obálka 250g KM + 1/0 LM, blok 130g KM, vazba 

V2

500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech, 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

Sborník NPI ČR - A5 Formát A5, barevnost 4/4, rozsah  200 stran, obálka 250g KM + 1/0 LM, blok 130g KM, vazba 

V2

500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech, 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

Sborník NPI ČR - A5 Formát A5, barevnost 4/4, rozsah  250 stran, obálka 250g KM + 1/0 LM, blok 130g KM, vazba 

V2

500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech, 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

Záznamové sešity 

MaTeRS

Formát A4;  Vnitřek: 12 stran, 80 g bezdřevý ofset, barevnost  1/1. Obálka: 4 strany, 80 g 

bezdřevý ofset, barevnost 4/1, vazba V1

10 000 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech, 

distribuce 1x na CP Novoborská 372/8, 190 00 Praha 9 - 

Střížkov, foliovat po 50 ks

Propozice soutěže 

Středoškolská odborná 

činnost (SOČ) - brožura

Formát A5;  Vnitřek: 24 stran, 80 g bezdřevý ofset, barevnost  1/1 čb. Obálka KM 200 g; 

barevnost obálky 4/4; povrchová úprava matné lamino; vazba V2

5 500 Distribuce  1x do 13 krajských měst dle konkrétního 

rozdělovníku SOČ, který bude aktuálně dodán, a to po 

cca 400 ks

Plakát A3 Formát A3; KL 150 g; barevnost 4/0
500

Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 

distribuce  1x na centrální pracoviště v Praze

Plakát  A4 Formát A4; KL 150 g; barevnost 4/0
500

Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

Bulletin (časopis NPI ČR) A3, 1 lom, 8 stran, 135 g KM, barevnost 4/4, bez vazby 500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

Bulletin (časopis NPI ČR) A3, 1 lom, 12 stran, 135 g KM, barevnost 4/4, bez vazby 500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

Bulletin (časopis NPI ČR) A3, 1 lom, 16 stran, 135 g KM, barevnost 4/4, bez vazby 500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

DL-pozvánka nebo PF Formát DL, barevnost 4/0, materiál 250 g KM 500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze 

Desky NPI ČR 

reprezentativní

Desky s klopami a výsekem na vizitku, formát po složení 220 × 310 mm, výsek, barevnost 5/0   

(5 x PANTONE), materiál papír 300 g KM, náklad 500 ks

500 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 170 g KM 5 000 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze 

Leták formátu A5 Formáty A5, barevnost 4/4, materiál 170g KL 5 000 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

Leták formátu A4 na 2 

zlomy (skládačka)

Formát A4, barevnost 4/4, materiál 170g KL, 2x falc na DL 5 000 Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech, 

distribuce 1x na centrální pracoviště v Praze

465 550,00 Kč

*** KP = krajská pracoviště NPI ČR (všechna krajská města v ČR), adresy jsou součástí přílohy č. 2 smlouvy

Poznámka:

Příloha č. 1 - Specifikace produktů

* V příloze č. 2 výzvy jsou uvedeny základní typizované tiskoviny v technických paramatrech a předpokládaném množství, které budou 

objednávány pro jednotlivé dílčí tituly publikací/sborníků či polygrafické produkty. Takových titulů či polygrafických produktů v dané 

konkrétní specifikaci může být za dobu trvání rámcové dohody několik. Vzhledem k tomu, že u publikací a sborníků nelze předem určit 

finální počet stran ani přesný náklad, může se výsledná cena konkrétního objednávaného titulu/produktu lišit od ceny uvedené v soutěžní 

specifikaci, musí však z této ceny vycházet. Pokud tedy bude objednatel vyžadovat tisk publikace nebo sborníku s jiným než na řádcích 8 až 

17 uvedeným počtem stran, nacení dodavatel cenu v Kč za jeden kus bez DPH takovým způsobem, že tato cena nebude vyšší než cena za 1 

kus bez DPH nejbližší vyšší možné varianty počtu stran v soutěžní specifikaci (např. cena publikace A4 v rozsahu 132 stran v nákladu 500 kusů 

nemůže být vyšší než cena publikace v rozsahu 150 stran při nákladu 500 kusů, která je uvedená v této příloze).

Celková cena:  

** účastník  zadávacího řízení vyplní žlutě podbarvené sloupce




